Hongyuan ZL.28 homlokrakodé:

Gyorscsatlakozo6

1.2 m3 kanal

Bolygdglimes tengely

16/70-24 gumiabroncsok
Tarcsafék

Fulke dénthetd

Radiés magno

Fllke futés

Felsé munkalampak (elél-hatul)
Szinezett Gvegek

1 éves teljeskor( garancia

A homlokrakodé miiszaki adatai:

Uzemi suly:

Hossz leengedett kanallal:
Abroncsok feletti szélesség:
Tengelytav:

Nyomtav:

Hasmagassag:

6300 kg
6500 mm
2160 mm
1700 mm
1630 mm
450 mm



Maximalis kormanyzasi szég egy oldalra: 38°

Hatsé terepszdg: 29°

Fordulékér sugara kilsé keréknél: 4205 mm

Fordulokér sugara a kerék tengelyénél: 3971 mm

Fordulékér sugara a kanal kilsé élénél 4585 mm

Uritési magassag: 3.80 mm

Emelési kapacitasa: 2000-2500 kg

Emelési magassag 420 m

Kanal felszakitéerd: 60 kN

Motor: dizelmotor

Tipus: YTO 4B2-24

Teljesitmény: 55 kW /75 LE, 2600 1/perc fordulaton
Forgatonyomaték: 300 Nm, 2500 1/perc fordulaton
Lokettérfogat: 4.4 L

Hengerek szama: 4

Eréatvitel:

Tipusa: Négy kerék meghajtasu hidraulikus atvitel

Maximum haladasi sebesség, eléremenet. 20 km/h
Maximum haladasi sebesség, hatramenet: 20 km/h
Sebességfokozatok szama, eléremenet: 2

Sebességfokozatok szama, hatramenet: 2

Hidraulika:
Fészivattyu: fogaskerekes
Maximalis nyomas: 18 MPa

Olajaram: 75 ml/r



Folyadékok:

Uzemanyag tartaly:

Motorolaj:

HUté rendszer:
Hidraulika tartaly:
Tengelyek:

80 L
12L
20L
80 L
8L



